TP-TPL-03
(Ban hành kèm theo Thông tư số 05/2020/TT-BTP)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMảnh

3x4

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN TƯƠNG ĐƯƠNG
ĐÀO TẠO NGHỀ THỪA PHÁT LẠI
Kính gửi: Bộ trưởng Bộ Tư pháp
Tôi tên là: ………………………Nam, nữ: .................Sinh ngày: ......./......./........
Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu/Căn cước công dân số: .......................................
Ngày cấp: ......../......./........ Nơi cấp: .......................................................................
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ………………………………….......................
.................................................................................................................................
Chỗ ở hiện nay: …………….…………………………….....................................
.................................................................................................................................
Số điện thoại: ……………….. Email (nếu có): ..............................……………..
Đề nghị xem xét công nhận tương đương đào tạo nghề Thừa phát lại ở nước ngoài đối với văn bằng: ..........................................................................................
Số hiệu: ………………. Ngày cấp: ......../......./........ Nơi cấp: ...............................
Tôi cam đoan những nội dung trình bày trên là đúng sự thực. Nếu sai, tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật.

	......., ngày....... tháng...... năm......                                                                          Người đề nghị
(ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]